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Kolmostien Konepäivät 23.08.2025 

Arvoisa Parkanon kaupunginhallitus 

Parkanon Seudun Mobilistit ry (PSM ry) on vuonna 1988 perustettu yhdistys. Päätavoitteemme on 
ajoneuvohistoria ja liikkuvan kulttuuriperinnön säilyttäminen jälkipolville. Jäsenmäärämme joulukuussa 
2024 oli 278 henkilöä. Toimintaa vuodenmittaan yhdistyksellä on viikoittaisten kerhoiltojen lisäksi mm. 
vappuajot, rompetorit sekä esittäytymiset ja kuljetukset useissa eri tapahtumissa mm. kolmena viimeisenä 
vuotena Erämessuilla. Uutena toimintana tänä vuonna tulee Parkanossa 60-luvulla valmistettujen kahden 
säilyneen yksilön (ns. Mekes-traktorin) entisöinti.   Näin voitaneen sanoa yhdistyksemme olevan yksi 
Parkanon aktiivisimmista yhdistyksistä 

Hallituksemme päätti syksyn kokouksessa aktivoitua päiväkotilasten ja palvelukotien ikäihmisten 
virkistyskuljetuksiin sopivina ajankohtina korvauksetta. 

Aktiivinen jäsenistömme etsii kuitenkin alati uusia haasteita ja niinpä järjestimme toukokuussa 2024 
ensimmäiset Kolmostien Konepäivät Ikaalisten Kompin kentällä. Tapahtuma oli kaikilla mittareilla 
menestys. Tapatumassa vieraili yli 2000 henkilöä ja näytteilleasettajia ja näytöksiä oli yli 150. 

Tästä rohkaistuneina päätimme palata kotikuntaamme ja järjestää FennoSteel Oy:n alueella ja Fennokadun 
ympäristössä vähintään tuplasti suuremman tapahtuman. Konepäivät järjestetään samana päivänä 
Liekkiyön kanssa, joten voidaankin puhua parkanolaisesta ”superlauantaista”. Ja onhan myös tutkittu asia, 
että yksi vierailija jättää paikkakunnalle keskimäärin 170€.  

Kaikki tämä vaatii valtavasti aikaa sekä paljon taloudellisia resursseja. Koska meidän kaltaistemme 
yhdistysten varat ovat yleisesti ottaen varsin rajalliset, niin anomme kunnioittaen Parkanon 
kaupunginhallitukselta 4000€ toimintatukea tapahtumallemme. 

Pelkkänä tukena summaa emme halua, vaan vastineeksi tarjoamme Kolmostien Konepäivät 2025 -
tapahtumassa Parkanon kaupungille näkyvyyttä ja vahvaa yhteistyökumppanin roolia. 

Ehdotus yhteistyöstä löytyy liitteestä 1 (yhteistyöehdotus PSM ry / Parkanon Kaupunki) 
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